



CENOVÁ NABÍDKA


Oprava vstupních a suterénních prostor bytového domu č.p. 5002/7 včetně přístupových schodišť

Zhotovitel:**MTL spol. s r.o.**

Technologická 372/2, 70800 Ostrava

IČ: 47666765

DIČ: CZ47666765

jednatel: **Objednatel:****Statutární město Ostrava - Třebovice**

ul. 5. května 5027/1, Ostrava Třebovice 72200

IČ: 00845451

starosta: pan František Šichnárek

Dodávky a práce	mj	množství	cena/mj	cena celkem
demontáže prorezivělých částí oplechování	ks	8	125	1 000
vybroušení poškozených částí oplechování ruční	ks	25	256	6 400
výroba a výměna prorezivělých částí oplechování	ks	8	565	4 520
nátěry oplechování - odmaštění, základ, vrchní nátěr	ks	33	390	12 870
opravy a vybroušení nosné konstrukce terasy	ks	1	18 650	18 650
nátěry n. k. terasy - odmaštění, základ, vrchní nátěr	ks	1	3 140	3 140
opravy a vybroušení nosné konstrukce schodů	ks	1	8 820	8 820
nátěry n. k. schodů - odmaštění, základ, vrchní nátěr	ks	1	1 980	1 980
otlučení poškozených omítek	m2	96	120	11 520
omítka jádrová	m2	96	356	34 176
omítka štuková	m2	96	322	30 912
marmolit	ks	1	1 740	1 740
dodávka a montáž vstupních dveří včetně kování	ks	3	18 850	56 550
opravy a nátěry rámu vstupních dveří	ks	3	850	2 550
penetrace pod malby	m2	96	15	1 440
výmalba barva bílá 2x	m2	96	72	6 912
úklid průběžný	hod	32	320	10 240
vodorovná doprava sutí a materiálu s nakládáním	t	0,84	854	717
poplatek za uložení sutí a odpadů na skládce	kpl	1	3 520	3 520
pomocné lešení	ks	1	1 260	1 260
HZS	hod	32	450	14 400
doprava	km	880	12	10 560

Cena celkem bez DPH**243 877 Kč****CELKEM K ÚHRADĚ BEZ DPH****243 877 Kč**

předpokládaná sazba DPH 21%

V Ostravě, dne 1. 9. 2021.

jednatel společnosti

708 00 Ostrava Poruba
IČ: 476 66 765
DIČ: CZ47666765